
ViegaVisign
Technology meets Design

Uued vaatenurgad vannitoa kujunduses: 
Viega Visign-sarja loputusplaadid.

Viega vannitoagarnituurid: neis 
peegelduvad funktsioon ja ambitsioon.

Ilus ja mugav: Viega tasapinnaline duširenn.
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Viega Visign: Technology meets Design
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Vorm ja funktsioonid perfektselt ühendatud

Inimene ei lase ennast millestki muust rohkem mõjutada kui 
esmamuljest. Viega Visign korral peab see kindlasti paika. 
Uskuge rahulikult oma silmi, kui Te neid tooteid esmakordselt 
näete. Usaldage oma tunnetust, kui Te neid materjale esma-
kordselt puudutate. Sest perfektse välimuse taga peitub ka 
perfektne tehnoloogia.
Loomulikult – esmajoones on loputusplaadid, vanni juurde-
voolud, haisulukud või duširennid, väga pragmaatilised ese-
med. Nad toimivad ja hoolitsevad selle eest, et me ei peaks 
vannis käies millestki loobuma, eelkõige mugavusest. Aga kas 
need detailid saaks vannitoas olla midagi rohkem kui emot-
sioonideta funktsioonitooted? Viega on selles veendunud ja 
koos tunnustatud disaineritega välja töötanud tootesarja, mis 
ei paku kõneainet mitte ainult küpse tehnika, vaid eelkõige 
oma muljetavaldava disaini tõttu: Viega Visign.

Mugavuse uued mõõtmed: 

elektrooniline reguleerimine vannitoas

Viega Visign tooteid ei erista teistest ainult suursugune välimus 
ja peen, sõltumatu kujundus, vaid ka üha suurem mugavus. 
Kujutage endale ette: Te tulete just koduuksest sisse tulnud. 
Teil on seljataga pingeline päev. Esimese käigu teete vanni-
tuppa. Te vajutate täpselt ühele 
nupule ja käivitate nii vanni täit-
mise veega Teie soovitud tempe-
ratuuril ja täpselt mõõdetud ko-
guses. Sellel ajal saate end täiesti 
rahulikult vanniminemiseks ette 
valmistada. Nagu vaba aja veet-
misel ja tööelus, jõuab moodne 
elektroonika ka vannituppa. Nii 
pakub Multiplex Trio E-sari nüüd-
seks vanni automaatse täitmise 
jaoks kolme mugavusvarianti, mis 
kombineerivad tehnilise peensuse 
ajatu disainiga.

Avastage vannitoakujunduse uued võimalused 

veebilehel www.viega.com/Visign

Selle brošüüri abil tutvustab Viega Teile mitmesuguseid vanni-
toa kujundusvõimalusi Visign-sarja toodetega. Avastage kogu 
ulatuslik tooteprogramm, informatsioon ja ideed meie Inter-
netilehel.
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Uudne lahendus vannitoa kujunduses: 
Viega Visign-sarja loputusplaadid.
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Kohandage loputus-
plaatide ja teiste 
funktsioonielementi-
de valik täpselt oma 
vannitoa sisustusega 
– plaatide, armatuu-
ride ja teiste sanitaa-
robjektidega sobivalt.

Vising for More 
sensitive käivitamine 
toimub täiesti 
puutevabalt: Piisab 
lihtsalt käeviipest, 
et WC loputuskastid 
kas väiksema või 
suurema veekoguse-
ga tööle panna.

Materjalid avaldavad Teile sügavat muljet, 
disain ei lase Teid enam lahti: 
Visign loputusplaadid.
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Hersteller:
Produktkategorie:
Typ:
Modell:
Registrierungsnummer:

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
WC-SpülsystemWC-SpülsystemWC-SpülsystemWC-Spülsystem
SpülkastenSpülkastenSpülkastenSpülkasten
Visign 2HVisign 2HVisign 2HVisign 2H
WS10082-20110207WS10082-20110207WS10082-20110207WS10082-20110207

Wasser Effizienz KriterienWasser Effizienz KriterienWasser Effizienz KriterienWasser Effizienz Kriterien

Spülmenge 6,0 l
Spülmenge 5,0 / 4,0 l

Mit Spülstopp-Funktion
Zweimengenspülung

Informationen Betrieb und Montage: www.well-online.eu.
A Label of EUnited Valves
European Valve Manufacturers Association

WELL-Label näitab 
värvide abil, kui 
efektiivselt armatuur 
veetarbimist juhib. 
Viega Visign for More 
sensitive loputus-
plaadid on oma 
tarbimisväärtuselt 
parimad.

Tagasihoidlik disain, suurepärane tehnika 

Nad on nii õhukesed, et on vaevu usutav, kui palju tehnikat 
seal peitub. Visign loputusplaadid tõestavad oma minimalistlike 
vormide ja väärikate materjaldega, nagu kroom, roostevaba 
teras ja karastatud klaas, et tagasihoidlikkus on tõepoolest 
ehteks. Visign for More sirgjoonelise arhitektuurse liini juures on 
materjalide ja värvide suur mitmekesisus iseenesest mõiste-
tavad. Visign vajutusplaadid on korduvalt auhinnatud tunnus-
tatud disainipreemiatega.

Puutevaba mugavus: Visign for More sensitive

Visign for More sensitive toetab edumeelsust. See ühendab 
kõigepealt elektrooniliselt käivitatava loputuse head küljed 
premeeritud disaini esteetikaga. Sõrmejäljed ja hügieeniriskid 
puuduvad, see-eest aga on täiesti tasane, lihtsasti hooldatav 
pealispind – piisab juba lihtsalt käe möödajuhtimisest, et üks 
kahest loputuskogusest käivitada. Muljetavaldav mugavus, 
mida pakub Teile sellisel kujul ainult Viega. Lisaks veel olulise 
vee kokkuhoiuefektiga, nagu kinnitab WELL-Label.

Elegantne lahendus: keraamilise plaadi tasapinda 

uputatud vajutusplaat 

Hea disain ei pea tähelepanu äratama, et meeldivalt silma jääda. 
Seda tõestavad sarjade Visign for More ja Visign for Style 
uputatavad vajutusplaadid. Nad moodustavad seinaga täiesti 
tasase pinna, sest nende paigaldusraamid saab vaevata kohal-
dada erineva paksusega plaatidele. Lisaks metall ja klaas 
viimistlustele on olemas ka üle plaaditav vajutusplaat. Nii on 
teil endal võimalik luua seinaga samasse tasapinda sulanduv 
keraamilisest plaadist või looduskivist vajutusplaat.
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Vabadus ise otsustada

Maitse üle võib vaielda, kvaliteedi üle 
mitte. Seetõttu annavad Visign-loputus-
plaadid Teile vabaduse, Teie isiklik van-
nituba kuni pisima detailini kooskõlla viia 
Teie enda ettekujutustega. Millise ma-
terjali kasuks millise värvi ja kujuga Te 
ka ei otsustaks – tehnika ei jäta ühtki 
soovi täitmata. Eriti siis, kui on tarvis 
kogu vannitoa kujundust ainuomaselt 
korraldada. Lisaks peituvad iga Visign-
loputusplaadi taga Viega seinasiseste 
süsteemide eelised, mille mitmekülgsus 
ei tunne piire.

Viega seinasisene tehnika: uus ruum Teie ideedele.
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Individuaalsed võimalused vannitoa 

kujunduses

Ruumid on selleks, et neid kujundada. 
Viega seinasisesed süsteemid võimada-
vad selleks sanitaarobjektide asukohti 
vabalt valida. Te soovite iseseisvat va-
heseina, poolkõrget seina või barjääri-
vaba vannituba? Viega seinasiseste 
süsteemidega saate oma ideid realisee-
rida millimeetritäpsusega ja toote kõr-
geima kvaliteediga. Vannitoa jaoks, mis 
oma ruumis ja sisustuses väljendab päris 
Teie enda stiili. 
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Viega vannigarnituurid: siin peegelduvad 
funktsioon ja ambitsioon.
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Mugavuse uued mõõtmed: 
elektrooniline reguleerimine vannitoas.

Nagu kõik Multiplex Trio E-sarja armatuuridel, saab ka Multiplex Trio E3 asukohta vabalt valida, 
n t vanniservas või seina küljes. Ja loomulikult saab kõiki kolme tootevarianti kombineerida kõigi 
käsitsi juhitavate ja elektriliste Multiplex Trio- ja Rotaplex Trio-sarja ära- ja ülevoolugarnituuridega.
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Multiplex Trio E3-juhtelemendid

Pööratav, klaaspinnaga displeielement ja üleni kroomist juhtelement 
tagavad intuitiivse käsitsemise.

Multiplex Trio E-juhtelement

Kõik keskendub tagasihoidlikult kesksele juhtelemendile. Ka siin annab 
valgusrõngas informatsiooni veetemperatuuri ja vee juurdevoolukoguse 
kohta.

Multiplex Trio E2-juhtelemendid

Funktsioonide selge eristamine kahes juhtelemendis, aga optiliselt 
ühes tükis: Multiplex Trio E2 seisab juhtimise ja funktioonide ülevaatlik-
kuse eest.
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Multiplex Trio E, E2 ja E3: 

vanni täisautomaatne täitmine veega

Nii mugav võib vanni täitmine olla: Uute, 
elektrooniliselt juhitavate Multiplex Trio E-
armatuuridega saab multifunktsionaal-
sete juhtüksuste kaudu reguleerida vee-
temperatuuri, vee juurdevoolu kogust 
ja täitekõrgust. Piisab kergest puudutu-
sest ja juurdevool käivitub, valgusrõngas 
kuvab sealjuures temperatuuri ja juur-
devoolukoguse. Funktsioon seiskub 
automaatselt – ja seda integreeritud mä-
lufunktisooni abil, mis salvestab Teie 
individuaalsed seadistused. Vanni jälgi-
mine täitumise ajal jääb seega täiesti ära. 
Ehtsad tipphetked funktsionaalsuses ja 
auhinnatud disainis.

Multiplex Trio E3: 

displei- ja juhtelemendiga (joonis 1)

Displeielement muudab intuitiivse kasu-
tamise ka esmakordselt kasutajale ime-
lihtsaks. See kuvab individuaalsete eel-
seadistuste kõrval veetemperatuuri 
antud hetkel ja vee juurdevoolukoguse. 
Lisaks sellele annab ta kergelt vajutades 
kasutajamenüü, mis laseb valida kõiki 
teisi vanni täitmisega seotud funktsioone. 
Sisse- ja väljalülitamine ning tempera-
tuuri reguleerimine on ühes kroomitud 
juhtelemendis ühendatud.

Multiplex Trio E2: 

kahe juhtelemendiga (joonis 2)

Vanni täidetakse veega kahe juhtelemen-
di kaudu. Ka siin peitub ühes sisse- ja 
väljalülitusfunktsioon ja veetemperatuuri 
reguleerimine. Teine reguleerib vee juur-
devoolukogust ning käsidušile ümber-
lülitamist.

Multiplex Trio E: 

kõik funktsioonid ühes juhtelemendis

Üks nupp kõige jaoks: Kõiki funktsioone 
saab esile kutsuda ühest juhtelemen-
dist.
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Disain on ka lihtsuse küsimus: 
Visign vannigarnituurid.

Best of Design

Visign vannigarnituurid Multiplex ja 
 Multiplex Trio ning Rotaplex ja Rotaplex 
Trio sobituvad oma kõrgväärtusliku ja 
ajatu disainiga igasse vannitoaarhitek-
tuuri ja neid on ka vannis endas – tänu 
nende eriti madalale kõrgusele – vaevalt 
tunda. Lausa kaks Visign-komplekti on 
autasustatud ihaldatud reddot design 
award auhinnaga. Vaevalt turule tulnud, 
kindlustas uus Multiplex Trio Visign MT5 
lisaks endale veel autasu DesignPlus-
Award.

Eriti õhuke: Viega Multiplex Trio 

Visign MT5

Trendiks on lihtsustamine. Eriti õhukesed 
vannid näitavad selles tähenduses suu-
na kätte ja nõuavad välimuses ja tehni-
kas sobivaid lahendusi. Multiplex Trio 
Visign MT5 disaingarnituur suudab just 
seda pakkuda: optiliselt kõrgväärtuslik-
ku üliõhukest ehitust. Sama kehtib 
disainialternatiivi Rotaplex Trio Visign 
RT5 kohta. Mudeleid Multiplex Trio ja 
Rotaplex Trio iseloomustavad lisaks 
nende juurde-, ära- ja ülevoolu kombi-
natsioon.
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Uus vannitäitmise viis: peaaegu 

hääletult vanni põhjast

Multiplex Trio F ja Rotaplex Trio F seisa-
vad erilist laadi vannielamuse eest: hügiee-
niliselt ja muljetavaldava päikese kujulise 
veejoaga täidavad need vanni – põhja 
poolt – peaaegu hääletult. Stuttgarti 
Fraunhofer-Institut selgitas mõlema arma-
tuuri osas tavalise armatuuriga võrreldes 
välja rohkem kui poole võrra väiksema 
mürataseme. Oma 110 mm kõrgusega 
võtavad Multiplex Trio F ja Rotaplex Trio F 
lisaks vähe ruumi.
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Detailid, mis otsustavad: Viega duši äravool.

Nauding omaenda nelja seina vahel

Mugavad laia joaga dušid ja XXL-dušiot-
sikud muudavad duši all käimise elamu-
seks. Heategu kehale, väljakutse tehni-
kale, sest duši äravool peab sooritama 
parimaid tulemusi, et hallata langevat 
veekogust.

Iga vanni jaoks õige tehnika: 

Tempoplex ja Domoplex

Kui Te peaksite otsustama madala du-
šivanni kasuks, on Viega Tempoplex 
duši äravoolud suurepärane valik suurte 
veekoguste jaoks, mis tekivad n t vihma-
duši all. Kui peaksite eelistama siiski 
kõrget vanni, pakub Viega Teile mudeli-
ga Domoplex samasuguseid garnituure. 
Lisatarvikuna tagavad karvade kogumi-
se sõel ja eemaldatav haisulukk lihtsa 
puhastamise.

Tehke dušš vaniiks: Duoplex

Spetsiaalselt perevannitubade jaoks on 
Duoplex optimaalne äravoolugarnituur. 
Sellel on väljatõmmatav seisutoru, mille 
abiga saab veekõrguse paisutada kuni 
90 mm-ni. Nii saavad näiteks lapsed 
mugavalt dušialust vannina kasutada.
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Elegants edasi mõeldud: 

Visign valamu haisulukud

Tänapäeval ei ole innovatiivsel tehnikal 
enam vaja end peita. Viega Eleganta-
haisulukud ühendavad erakordse kvali-
teedi rabava tehnika ja kõrgete nõud-
mistega disainiga. Eleganta 1 võlub stiilse 
sirgjoonelisusega, Eleganta 2 mängib 
meeldiva koonusekujuga, Eleganta 3 
panustab orgaanilistele kumerustele. 
Igal juhul pakuvad need Teile mudelite 
suure valikuga kõiki vabadusi nõudlike 
vannitubade kujundamisel.

Klikk on šikk 

Visign haisulukkusid saab suurepäraselt 
kombineerida sobivate põhjaklappidega. 
Põhjaklapid on saadaval koos või ilma 
ülevoolu funktsioonita. Lisaks on põh-
jaklappidel veel soovi korral rafineeritud 
klikitehnika. See võimaldab äravoolu 
kergelt sõrmega puudutades sulgeda ja 
uuesi avada. See mugav tehnoloogia 
muudab segistite ilmetud põhjaklapi 
juhtimise hoovastikud üleliigseks.

Viega Eleganta haisulukud.
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Ilus ja mugav: Viega duširennid.
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Visign restid Advantix duširennidele: 
kauneim alus tasapinnalisele dušile.

Oma madala, alates 90 mm, kõrguse tõttu sobivad Viega Advantix 
duširennid eriti remondi- ja saneerimistöödeks.
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Kvaliteet kogu rindel

Need ajad on möödas, kui dušialused 
kogu duširuumi kuju ja asukoha määra-
sid. Viega Advantix duširennid pakuvad 
Teile uusi vabadusi Teie vannitoa indivi-
duaalsel kujundamisel. Visign tootesarja 
juurde kuuluvate, mitmekordselt auhin-
natud restidega on need kõrgväärtuslike 
materjalide tõttu, nagu n t klaas, palju 
enamat kui ainult kuiva ja märja tsooni 
eraldajad.
Need on optiliseks tipphetkeks, mis tagab 
oma turvalisuse poolest oluliste oma-
dustega usaldusväärsuse ka siis, kui n t 
maha langeb suur veekogus.
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Viega Advantix Vario: 

esimene duširenn mõõdu järgi

Individuaalsus ei ole ainult disaini, vaid 
ka mõõtmete küsimus. Vastavalt ruumi-
lisele olukorrale pakub Advantix Vario 
duširenn millimeetri täpsusega soovitud 
eripikkust. Teiselpool kõiki standard-
mõõte integreerub see paindlikult van-
nitoa arhitektuuri. Kord lühike, kord pikk, 
kord koos plaadi otsaliistuga, kord ilma 
liistuta, aga alati lihtne puhastada.
Viega Advantix Vario esitleb lihtsat, ta-
gasihoidlikku disainilahendust, mati või 
läikivana, ilma kompromissideta.

Maksimaalne usaldusväärsus

Sõltumata sellest, millise restidisaini ka-
suks Te neist üheksast erinevast otsus-
tate, veenavad Advantix duširennid alati 
maksimaalse usaldusväärsusega. Paindlik 
montaaž, turvaline tihendäärik ja kõrg-
väärtuslikud tihendusmaterjalid tagavad, 
et niiskus hoone konstruktsioonidesse ei 
satu.

Optiliselt ja majanduslikult veenev

Et kõrgeimaid nõudmisi kujundusel eri-
nevate majanduslike nõudmistega koos-
kõlla viia saab, näitab Advantix duširenni 
raamita mudel. Visign resti rõhutades 
mõjub see suursuguselt lihtsana ja an-
nab – muutumatult suure usaldusväär-
suse juures – edasi tagasihoidlikku ele-
gantsi.
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Etteaste jaoks, mida kannatab vaadata: 
Viega Visign restid Advantix põrandatrappidele.
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Need on ümarad, need on kandilised, need on kolmnurksed ja 
need pakuvad Teile mitmekülgseid disainilahendusi individuaal-
se maitse jaoks. Visign sarja atraktiivsed restid vanniäravoolude 
jaoks on järgmine elegantne lahendus tasapinnaliste duššide 
kujundamiseks. Neid pakutakse erinevates perforeeringutes 
ja need panustavad nii kindlale eesmärgile. Kõik mudelid on 
valmistatud massiivsest roostevabast terasest ja ühendavad 
nõudliku esteetilise külje kõrge hinnalisusega. Tänu kõrgväär-
tuslikule roostevabale terasele on need hügieenilised, lihtsad 
puhastada ja vastupidavad koormustele. Mõned restid võluvad 
sellest tulenevalt materjalide seguga roostevabast terasest ja 
klaasist – kombinatsioon, mis neile imetlevate pilkude kõrval 
ka juba ihaldatud, rahvusvahelise disainiauhinna on toonud. 

Kombekalt tagasihoidlik: nurgaäravoolud

Nurgaäravooluna paiknevad Visign restid väljaspool käiguvälja 
ja moodustavad vastava dušivaheseinaga harmoonilise ük-
suse, sest need on saadaval veerandringi või klassikalise 
kolmnurga kujuga.

Ümar asi: orgaaniliselt vormitud restid

Vannitubade jaoks, kus kõik käib kumerate kontuuride ja vormide 
ümber, pakutakse Visign reste. Oma kuju poolest on nad lisaks 
ideaalne lahendus murdkivist ja mosaiikpõrandate jaoks.

Nurkade ja servadega stiil: kandilised restid

Kandilised Visign restid on loodud täiesti lineaarse arhitektuu-
riga vannitubade jaoks ja neid saab optimaalselt integreerida 
keraamilistest plaatidest põrandasse. materjalid, mille hulgast 
Te saate valida, avaldavad sealjuures alati muljet suurepärase 
optikaga.
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Visign for More
Väljavõte kokkuvõtlikult

Kerguse printsiip

Visign for More annab selliste materja-
lide nagu klaas ja metall praktilise raken-
damise läbi selle hõljuva kerguse, mida 
on võimalik kogeda vahetult selle kasu-
tamisel. Veel lihtsamini ja lisaks veel 
puutevabalt võib loputus toimuda Visign 
for More sensitive loputusplaatide abil. 
Selleks juhitakse käsi ainult tundliku välja 
juurest mööda.

Visign for More 101, 
ESG*, läbpaistev/
mündiroheline2

Visign for More 102, 
ESG*, läbipaistev/
helehall2

Visign for More 103 
sensitive, ESG*, 
läbipaistev/helehall1

Visign for More 104, 
metall, kroomitud1

Visign for More 100, 
metall, roostevaba 
terase värv1

Visign for More 103, 
ESG*, parsol/must2

Kõrvalekalded värvis on trükitehniliselt tingitud.
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1  tagumine katteraam metall, sama värvi kui surunupp.
2  tagumine katteplaat metall, kroomitud.

*  Ühekordne turvaklaas.
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Plast, 
valge-alpiin –

Plast, 
kroomitud –

Plast, 
pärgamon/camee –

Plast, 
veluurkroom –

Plast, roostevaba 
terase värvi –

Roostevaba teras, 
harjatud

–
–

–
– –

–
–

–
–

Katteplaat: ESG*, 
läbipaistev/helehall

–
–

–
– –

–
–

–
–

Surunupu variandid: 
ESG*, läbipaistev/
helehall, 
Plast, kroomitud, 
Plast, valge-alpiin

Katteplaat: ESG*, 
parsol/must

–
–

–
– –

–
–

–
–

Surunupu variandid:
ESG*, parsol/must
Plast, kroomitud
Plast, valge-alpiin

Katteplaat: ESG*, läbi-
paistev/mündiroheline

–
–

–
– –

–
–

–
–

Surunupu variandid:
ESG*, läbipaistev/
mündiroheline
Plast, kroomitud
Plast, valge-alpiin

Visign for Style
Väljavõte kokkuvõtlikult

Vannituba ja perekond, 

ajakohaselt interpreteeritud

Funktsionaalsus ja veetlev välimus käi-
vad Viega Visign for Style tootesarjas 
käsikäes. Selged jooned ja tagasihoidlik 
välimus, mille tõttu kohanduvad elemen-
did ideaalselt vannitoa kogukujundusse. 
Selle eest seisavad plastikust valmista-
tud, Visign for Style sarja loputusplaadid. 
Visign for Style 12 loputusplaat on lisaks 
saadaval kolme erineva klaasmudelina, 
igaüks kolme erineva surunupu varian-
diga. Pakkumine võetakse kokku roos-
tevabast terasest variandiga.

Visign for Style 12,
Plast, matt/veluurkroom

Visign for Style 12,
Katteplaat:
ESG*, läbipaistev/helehall

Surunupp:
Plast, kroomitud

Visign for Style 12,
Katteplaat:
ESG*, läbipaistev/
mündiroheline

Surunupp:
Plast, valge-alpiin

Visign for Style 10,
Plast, roostevaba terase 
värvi

Visign for Style 14,
Plast, roostevaba terase 
värvi

Mehhaanika

Visign for Style 11,
Plast, kroomitud

Visign for Style 13,
Plast, valge-alpiin

Kõrvalekalded värvis on trükitehnikast tingitud.

Käsitross
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*  Ühekordne turvaklaas.
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Visign duširestid ja nurgaäravoolud

Vormide mitmekesisus kõige nooblimalt. 
Mitmekülgsed Visign duširestid on saa-
daval kandilise ja ümara kujuga ning ka 
nurgaäravooluna. Erinevad perforeeringud 
ja kõrgväärtuslikud materjalid tagavad 
sealjuures omapärase aktsendi.

Visign vannigarnituurid

Siin võluvad tehnika ja disain ühtviisi, 
ilma liialdamata. Ära- ja ülevoolugarni-
tuuride kõrvale kuuluvad ka vee juurde-
vooluga mudelid ning uuenduslik veega 
täitmine vanni põhjast samuti.

Visign valamu haisulukud

Nii hoitakse end suursuguselt tagasi: 
elegantsed Visign haisulukud võluvad 
oma sirgjoonelise kujuga ja moodsate 
valamutega vannituba ei kujuta nendeta 
ette.

Visign valamuklapid

Väike, peen detail. Variantidena on valida 
universaal- või sammasventiilid, soovi 
korral klikk-tehnika.

Multiplex Trio E

Kolme mugavusvariandiga avab Multiplex 
Trio E sari vannitoaukse elektroonika-
trendidele moodsas kodumaailmas. 
Nende tunnusteks on intuitiivne kasuta-
mine ja puristlik välimus.

M1
6162.0

M2
6162.09

M3
6154.0

M4
6155.0

MT5
6149.10

Multiplex Trio E
6146

Multiplex Trio E2
6146.2

Multiplex Trio E3
6146.215 

Eleganta Set 1
5788.4

Eleganta Set 2
5788.2

Eleganta Set 3
5788.3

Universaalklapp Visign V1
5438

Universaalklapp Visign V1
5439.5

Nurgaäravool 
Visign EA11
4973.30

Nurgaäravool 
Visign EA13
4975.10

Nurgaäravool 
Visign EA1
4972.30

Nurgaäravool 
Visign EA3
4974.10

Rest Visign RS2
4928.2

Rest Visign RS5
4976.20

Rest Visign RS15
4976.40

Rest Visign RS12
4962.2
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Visign restid Advantix duširennidele

Kujundus ja funktsioon ideaalsel liinil. Visign restid Advantix duširennidele on saada-
val erinevates kujundustes mitmesugustest materjalidest ja erineva välimusega.

Visign ER9
4971.90

Visign ER4*
4971.20

Visign ER3
4971.10

Visign ER2
4960.40

Visign ER1
4960.30

Visign SR1
4965.30

Viega Advantix Vario

Ainult 4 mm lai rest paikneb 20 mm laias plaadivahes. See annab kõrgläikivalt või 
matilt harjatult olemasolevale põrandale eriti peene tooni.

Veel tooteid vt kataloog.*  Individuaalselt sobitatav plaadistus.
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Toodete levitajad- konsultandid Eestis:

Guntis Ārgalis
Zolitūdes iela 79
LV-1029 Riga
Latvija
Tel.: +371 29490606
Fakss: +371 67405314
gargalis@viega.de

Viega Plumbing and heating systems
Viega Platz 1
DE-57439 Attendorn
Germany
Phone (+49) 2722 61 1292
Fax (+49) 2722 61 1268
www.viega.com
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